



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PALLE CHRISTENSEN APS**  
**RØDSPÆTTEVEJ 5, 9970 STRANDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2016

---

Palle Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabets</b>	Palle Christensen ApS Rødspættevej 5 9970 Strandby
	CVR-nr.: 25 57 32 69 Stiftet: 24. august 2000 Hjemsted: Strandby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 377 tkr., og en egenkapital på -443 tkr. hvilket anses for et utilfredsstillende resultat. Selskabet forventer positiv indtjening i dattervirksomheden for det kommende år og forventer på baggrund heraf at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>-349.552</b>	<b>430.159</b>
Andre eksterne udgifter.....		-8.125	-6.875
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-357.677</b>	<b>423.284</b>
Finansielle indtægter.....	1	1.441	31.878
Finansielle omkostninger.....		-20.318	-19.539
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-376.554</b>	<b>435.623</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-1.339
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-376.554</b>	<b>434.284</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-376.554	434.284
<b>I ALT.....</b>		<b>-376.554</b>	<b>434.284</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		62.640	412.192
Finansielle anlægsaktiver.....	3	62.640	412.192
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>62.640</b>	<b>412.192</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.508	41.531
Tilgodehavender.....		33.508	41.531
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>33.508</b>	<b>41.531</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>96.148</b>	<b>453.723</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-567.522	-190.968
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-442.522</b>	<b>-65.968</b>
Selskabsskat.....		0	1.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		529.670	509.352
Anden gæld.....		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		538.670	519.691
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>538.670</b>	<b>519.691</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>96.148</b>	<b>453.723</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	1.441	31.878	
	<b>1.441</b>	<b>31.878</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.339	
	<b>0</b>	<b>1.339</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		975.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>975.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-562.808	
Årets opskrivninger .....		-349.552	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-912.360</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>62.640</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Palle Christensen Yacht Service ApS, Frederikshavn.....	62.640	-349.552	100 %
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-190.968	-65.968
Forslag til årets resultatdisponering.....		-376.554	-376.554
	<b>125.000</b>	<b>-567.522</b>	<b>-442.522</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Ingen
